福建省科学技术厅关于2025年科技保险保费补贴“免申即享”拟支持企业名单的公示

根据《福建省科学技术厅 福建省工业和信息化厅 福建金融监管局关于进一步加强科技保险有关工作的通知》（闽科资函〔2024〕96号）和《福建省科学技术厅 福建金融监管局关于开展2025年科技保险补贴资金“免申即享”工作的通知》（闽科资函〔2025〕81号），经数据核验、部门审核等程序，现将2025年科技保险保费补贴“免申即享”拟支持企业名单予以公示（名单见附件）,公示时间自2025年10月10日至2025年10月15日。
    公示期间，任何单位或个人均可在公示期内以书面形式向我厅提出异议申请，附具相关佐证材料。以个人名义提出异议的，请注明异议人真实姓名、所在单位、详细地址和联系方式；以单位名义提出异议的，请加盖单位公章并注明联系人、联系地址和联系方式。对收到的异议，我厅将严格按相关规定办理。凡匿名异议或无具体理由的异议均不予受理。
　　通讯地址：福州市北环西路122号科技大厦省科技厅资统处（邮编：350003）
[bookmark: _GoBack]电话：0591-87882112（资统处）
       0591-87310957（监督处）
   传真：0591-87881398

附件：2025年科技保险保费补贴“免申即享”拟支持企业名单

                             福建省科学技术厅
                             2025年10月9日